
          FUNDACIÓ PRIVADA CIUTAT DE VILADECANS
   DOCUMENTACIÓ ANUAL CORRESPONENT A L'EXERCICI 2015

               PRESSUPOST ORDINARI ANY 2016

INGRESSOS 596.300,00

705 44.000,00

44.000,00

740 525.300,00
395.300,00

395.300,00
130.000,00

742 24.000,00

769 3.000,00

Prestacions de Serveis

Sistemes d'Informació/Pantalles

Subvencions Oficials
Ajuntament de Viladecans

Fundació
Xarxa d'Innovació Educativa

Aportacions Entitats

Altres Ingresos 



                           FUNDACIÓ PRIVADA CIUTAT DE VILADECANS
                     DOCUMENTACIÓ ANUAL CORRESPONENT A L'EXERCICI 2015

                                  PRESSUPOST ORDINARI ANY 2016

DESPESES 596.300,00

0,00
600

7.000,00
681 2.000,00

682 5.000,00

220.300,00
620 142.000,00

12.000,00

130.000,00

621 3.000,00

622 3.000,00

623 34.000,00

25.000,00

8.000,00

1.000,00

624 300,00

300,00

625 1.500,00

1.500,00

626 8.000,00

8.000,00

627 1.000,00

1.000,00

628 5.000,00

Internet 4.000,00

1.000,00

629 22.500,00

1.000,00

2.000,00

4.500,00

13.000,00

500,00

500,00

1.000,00

369.000,00
640 280.000,00

280.000,00

642 84.000,00

649 5.000,00

5.000,00

Consums d'explotació
Compra de mercaderias

Dotacions Amortitzacions d'Inmovilitzat
Amortització Immovilitzat Immaterial
Amortització Immovilitzat Material

Despeses d'Explotació
Despeses Inversions Desenvolupament Projectes

Despeses Variables 
Xarxa d'Innovació Educativa

Arrendaments. Renting
Reparacions

Serveis Profesionals Independents
Serv. Profesionals Indep.

Gestoria 
Prevenció Riscos Laborals

Transports
Missatgeria

Despeses Assegurances
Assegurances

Serveis Bancaris i Similars
Comissions, Interessos de crèdit, canvi moneda

Publicitat i Relacions Públiques
Altres despeses de promoció (Sant Isidre,…)

Suministraments

Telèfon
Altres Serveis

Caixa (Despeses Generals)
Material d'Oficina
Servei de neteja

Hosting Informàtic/llicències 
Altres suministraments

Coordinadora Catalana de Fundacions
Altres despeses

Despeses de Personal
Sous i Salaris

Nómines

Seguretat Social Empresa
Altres Despeses Socials

Formació
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